РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУРКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

368768 РД.  Сулейман-Стальский район с.Куркент

ПРИКАЗ № 58(в)

от 15 апреля  2023 года

о возложении ответственности на должностных лиц МКОУ «Куркентская

СОШ №2»

В целях обеспечении снижения бюрократической нагрузки на

педагогических работников МКОУ «Куркентская СОШ №2»  при реализации

основных общеобразовательных программ, руководствуясь Федеральным

законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Минпросвещения России от 21.07.2022 №582 «Об утверждении

перечня документации, подготовка которой осуществляется педработниками

при реализации основных общеобразовательных программ приказываю:

1.Возложить ответственность на заместителя директора по УВР Гаджалиеву

И.М. за исполнением ч.6 ст.47 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и реализацию приказа

Минпросвещения России от 21.07.2022 №582 «Об утверждении перечня

документации, подготовка которой осуществляется педработниками при

реализации основных общеобразовательных программ».

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор       Абдулазизов Э.Г.